dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1114-
A/2014

1106-
A/2014

1016-
A/2014

1013-
A/2014

1011-
A/2014

963-
A/2014

962-
A/2014

869-
A/2014

574-
A/2014

573-
A/2014

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeaeHue OueHKHN

OAO «AKUMOHepHas
KOMMNaHusa «ToMckue
MenbHULbI"

3A0 «CunbHacgpTa"

UM beraesa Hennn
CepreeBHa

Ceprees AnekcaHap
KOHCTaHTMHOBWY

MM KocTopes AHAapei
AnekcaHppoBu4

N CeuHuos Oner
HnkonaeBuny

3A0 «[dBopey, 3penuuy n
cnopTa"

rBOY BMO CublrMy
MwH3pgpaBa Poccnm

00O «TapHasn 6a3za"

000 «Ctonsap-T"

CBepeHusn

CokonoBa [InHa EBreHbeBHa

008873

24.01.2014

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

25.11.2014

02.12.2014

05.11.2014

27.10.2014

07.10.2014

15.10.2014

07.10.2014

27.10.2014

06.10.2014

06.10.2014

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpMKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXwunoe 3aaHune

HeXwunoe 3gaHne

3eMesIbHbIl y4acCToOK

3eMesIbHbINf y4acCToOK

HeXunnoe nomMmeuwieHmne

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeXXusoe 3gaHue

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



1057/1-
B/2014

1057/2-
B/2014

1057/3-
B/2014

1057/4-
B/2014

1057/5-
B/2014

1057/6-
B/2014

1057/7-
B/2014

1057/8-
B/2014

1057/9-
B/2014

1115-
B/2014

1116-
B/2014

1117-
B/2014

1118-
B/2014

1161-
B/2014

1168-
B/2014

836/2-
/2014

®reoy Brno HA Try

®reoy Brno HA Try

®reoy Brno HA Try

®reoy BrNoO HA TIy

®reoy BMNoO HA 1Ty

®reoy BrNoO HA Try

®reoy BrNoO HA Try

®reoy Brno HA Try

®reoy Brno HA Try

®reoy Brno HA Try

®reoy Brno HA Try

®reoy BMNoO HA 1Ty

®reoy BrNoO HA Try

r6OY BIMO CubrMy
MwH3pgpaBa Poccunm

®reoy Brno HA Try

000 «3KIMNA Tomckom

LOOMOCTPOUTENIbHON
KoMmaHun"

13.11.2014

13.11.2014

17.11.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

07.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

04.12.2014

19.12.2014

18.11.2014

Onc/ HMA

OncC/ HMA

Oonc/ HMA

Oonc/ HMA

Oonc/ HMA

Oonc/ HMA

Oonc/ HMA

Oonc/ HMA

Onc / HMA

Onc/ HMA

Oonc/ HMA

Onc/ HMA

Oonc/ HMA

Oonc/ HMA

Onc/ HMA

I/IMyLLI,eCTBeHHbII;I KoMnMneKkc

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



