Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Соколова Дина Евгеньевна 008873						
					24.01.2014			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		1114- A/2014	ОАО «Акционерная компания «Томские мельницы"	25.11.2014	нежилое здание	рыночная стоимость		
1106- A/2014	ЗАО «Сибнафта"	02.12.2014	нежилое здание	рыночная стоимость				
1016- A/2014	ИП Бегаева Нелли Сергеевна	05.11.2014	земельный участок	рыночная стоимость				
1013- A/2014	Сергеев Александр Константинович	27.10.2014	земельный участок	рыночная				
1011- A/2014	ИП Косторев Андрей Александрович	07.10.2014	нежилое помещение	рыночная стоимость				
963- A/2014	ИП Свинцов Олег Николаевич	15.10.2014	земельный участок	рыночная стоимость				
962- A/2014	ЗАО «Дворец зрелищ и спорта"	07.10.2014	земельный участок	рыночная стоимость				
869- A/2014	ГБОУ ВПО СибГМУ Минздрава России	27.10.2014	нежилое здание	рыночная стоимость				
574- 4/2014	ООО «Тарная база"	06.10.2014	земельный участок	рыночная стоимость				
573- A/2014	ООО «Столяр-Т"	06.10.2014	земельный участок	рыночная стоимость				

1057/1- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	13.11.2014	ОИС / НМА	рыночная стоимость
1057/2- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	13.11.2014	ОИС / НМА	рыночная стоимость
1057/3- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	17.11.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1057/4- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	05.12.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1057/5- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	05.12.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1057/6- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	05.12.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1057/7- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	05.12.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1057/8- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	05.12.2014	ОИС / НМА	рыночная стоимость
1057/9- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	05.12.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1115- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	07.11.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1116- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	07.11.2014	ОИС / НМА	рыночная стоимость
1117- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	07.11.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1118- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	07.11.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1161- B/2014	ГБОУ ВПО СибГМУ Минздрава России	04.12.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
1168- B/2014	ФГБОУ ВПО НИ ТГУ	19.12.2014	OUC / HMA	рыночная стоимость
836/2- Γ/2014	ООО «ЗКПД Томской домостроительной компании"	18.11.2014	имущественный комплекс	рыночная стоимость